СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «27» ноября 2018г. № 37
О внесении изменений в
Положение об общественных
обсуждениях на территории
Каратабанского сельского поселения

Согласно п. 25 статьи 5,1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об общественных обсуждениях следующие
изменения:
1. Пункт 14 ст. 4 изложить в следующей редакции:

«14) срок проведения общественных обсуждений исчисляется со
дня опубликования (оповещения) о начале общественных
обсуждений до дня опубликования заключения о результатах
общественных обсуждений, составляет не менее одного месяца и
не более двух месяцев, при этом период размещения проекта и
информационных материалов к нему на официальном сайте и
проведение экспозиции или экспозиций такого проекта не может
быть менее тридцати дней».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования его
на официальных стендах Каратабанского сельского поселения и
размещения на официальном сайте Администрации Еткульского
муниципального района с использованием информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Каратабанского сельского поселения В.П. Дуюн